aquisi¢do de material de treino (cone alto, base de borracha, bastdo, barreira de treino,
escada de agilidade, redes de futebol 7, coletes, set cones chinos, bonecos insuflaveis),
sistema de aquecimento de banhos, 5 big bags de borracha, apresentado pelo segundo
outorgante, no montante de dois mil, setecentos e trinta e seis euros e dezanove

céntimos (2736,19€), conforme deliberacdo da Camara Municipal de Torres Novas do

dia 12 de fevereiro de 2025 e ficha de compromisso numero 25195.

O apoio financeiro referido no numero anterior destina-se a suportar os

encargos/custos contemplados no orcamento apresentado pelo segundo outorgante